[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2024
	пгт Ольга
	№
	647

	Об отмене постановления от 29.07.2024 № 519
«О начале процедуры реорганизации Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 п. Ольга» и Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Ольга» в форме их слияния в Муниципальное казённое учреждение «Средняя общеобразовательная школа пгт Ольга»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом департамента образования и науки Приморского края от 21.02.2014 № 153 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной (краевой) образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление от 29.07.2024 № 519 «О начале процедуры реорганизации Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 п. Ольга» и Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Ольга» в форме их слияния в Муниципальное казённое учреждение «Средняя общеобразовательная школа
пгт Ольга» отменить.
         2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить обнародование настоящего постановления.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Ольгинского муниципального округа                                 А.В. Чевтаева
image1.jpeg